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Matr
Aptos

PEvAU
Aptos%
PEvAU

No Apt.
PEvAU

No Apt%
PEvAU

Pres.
PEvAU

Pres%
PEvAU

MED.
PEvAU

MED.
Exp.

Matr.
ADM.

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR SEXO:

2503
3608

  92.89%
  91.17%

1998
2787

   7.11%
   8.83%

153
270

  85.94%
  84.73%

2151
3057

  6.293
  6.259

  7.81
  8.08

  94.21%
  96.20%

2358
3471

HOMBRE
MUJER

Matr
Aptos

PEvAU
Aptos%
PEvAU

No Apt.
PEvAU

No Apt%
PEvAU

Pres.
PEvAU

Pres%
PEvAU

MED.
PEvAU

MED.
Exp.

Matr..
ADM.

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS TOTALES:

6111 4785   91.88% 423    8.12% 5208   85.22%   6.273   7.97 5829   95.39%

AÑOS ANTERIORES
BACHILLERATO
CFGS
MEJORA

GRUPOS DE ALUMNOS
113
4688
346
964

Matr
48

4329
1

407

Aptos
PEvAU

  53.33%
  93.00%
 100.00%
  88.10%

Aptos%
PEvAU

42
326
0
55

No Apt.
PEvAU

  46.67%
   7.00%
   0.00%
  11.90%

No Apt%
PEvAU

90
4655

1
462

Pres.
PEvAU

  79.65%
  99.30%
   0.29%
  47.93%

Pres%
PEvAU

  4.214
  6.343
  5.188
  5.972

MED.
PEvAU

  6.41
  8.00
  6.95
  7.95

MED.
Exp.

84
4460
346
939

Matr.
ADM.

  74.34%
  95.14%

 100.00%
  97.41%

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR GRUPO:

AÑOS ANTERIORES
AÑOS ANTERIORES
BACHILLERATO
BACHILLERATO
CFGS
CFGS
MEJORA
MEJORA

GRUPOS DE ALUMNOS
51
62

1939
2749
124
222
389
575

Matr
25
23

1812
2517

0
1

161
246

Aptos
PEvAU

  67.57%
  43.40%
  94.13%
  92.20%
0.00%

 100.00%
  85.19%
  90.11%

Aptos%
PEvAU

12
30

113
213
0
0
28
27

No Apt.
PEvAU

  32.43%
  56.60%
   5.87%
   7.80%
0.00%

   0.00%
  14.81%
   9.89%

No Apt%
PEvAU

37
53

1925
2730

0
1

189
273

Pres.
PEvAU

37
53

1925
2730

0
1

189
273

Pres%
PEvAU

  4.493
  4.019
  6.361
  6.331
  0.000
  5.188
  5.960
  5.980

MED.
PEvAU

  6.34
  6.46
  7.84
  8.11
  0.00
  6.95
  7.81
  8.05

MED.
Exp.

37
47

1823
2637
124
222
374
565

Matr.
ADM.

  72.55%
  75.81%
  94.02%
  95.93%

 100.00%
 100.00%
  96.14%
  98.26%

Matr%
ADM.

ESTADISTICAS POR GRUPO Y SEXO:

HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER
HOMBRE
MUJER

MED. ACC
APTO

  7.356
  7.541

MED.ACC
APTOS

  7.463

  5.967
  7.486
  6.245
  7.406

MED.ACC
APTOS

  5.955
  5.979
  7.371
  7.568
  0.000
  6.245
  7.394
  7.415

MED.ACC
APTOS
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PRUEBAS
ACCESO

PRUEBAS
ADMISIÓN

FUNDAMENTOS DEL ARTE
HISTORIA DE ESPAÑA
LATÍN II
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II
LENGUA EXT.ACCESO: ALEMÁN
LENGUA EXT.ACCESO: FRANCÉS
LENGUA EXT.ACCESO: INGLÉS
LENGUA EXT.ACCESO: ITALIANO
LENGUA EXT.ACCESO: PORTUGUÉS
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES
MATEMÁTICAS II
ANÁLISIS MUSICAL II
ARTES ESCÉNICAS
BIOLOGÍA
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES
CULTURA AUDIOVISUAL
DIBUJO ARTÍSTICO II
DIBUJO TÉCNICO II
DISEÑO
ECONOMÍA DE LA EMPRESA
FÍSICA
FUNDAMENTOS DEL ARTE
GEOGRAFÍA
GEOLOGÍA
GRIEGO II
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA 
HISTORIA DEL ARTE
LATÍN II
LENGUA EXT.ADMISIÓN: ALEMÁN
LENGUA EXT.ADMISIÓN: FRANCÉS
LENGUA EXT.ADMISIÓN: INGLÉS
LENGUA EXT.ADMISIÓN: ITALIANO
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES
MATEMÁTICAS II
QUÍMICA
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II 

132/147
5201/5384
548/571

5207/5384
2/4

412/420
4784/4954

1/1
5/5

1906/1966
2609/2700

24/25
3/5

1908/1982
151/163
75/77

104/105
354/364
69/72

1347/1400
776/806

4/4
455/489
14/16

282/288
586/633
38/49

347/361
10/10
8/10

157/158
88/92
3/4

136/146
135/142

2043/2109
61/64

191/202

Total
Pres./Mat. 

93.94
71.6
84.67
80.49
100

93.69
83.17
100
100
77.6
63.32
87.5
100

85.32
76.82
70.67
89.42
66.38
100

66.96
65.98
100

71.43
64.29
89.72
73.89
78.95
80.12

80
100

90.45
88.64
66.67
76.47
51.85
69.7
100
91.1

%
 A

p
ro

b
.

0
97
6
10
0
2
11
0
0
38
86
0
0
10
0
0
1
6
0
8
26
0
0
0
0
6
1
0
0
0
0
0
0
3
13
82
0
0

0  
a  

0 .
 9

9

2
188
9

24
0
2

59
0
0

45
152
0
0

20
0
1
0
7
0

49
56
0
8
0
6

18
3
6
0
0
0
1
0
7
9

85
0
1

1  
a  

1 .
99

1
288
23

112
0
1

117
0
0
82

211
0
0
46
11
1
0
24
0
95
57
0
28
1
4
41
2
14
0
0
0
2
0
4
19

133
0
7

2 
a 

2.
99

4
425
34
401
0
9

237
0
0

128
289
0
0

90
16
4
3

34
0

179
59
0

61
2

11
51
2

24
2
0
5
2
1

13
13
177
0
5

3  
a  

3 .
99

1
479
12

469
0
12

381
0
0

134
219
3
0

114
8
16
7
48
0

114
66
0
33
2
8
37
0
25
0
0
10
5
0
5
11

142
0
4

4 
a 

4.
99

31
831
111

1219
0

43
634
0
0

377
449
4
0

264
39
22
8

64
5

286
126
0

127
3

21
120
9

52
2
0

24
7
1

34
21
300
3

41

5 
a 

5.
 9

9

22
765
95

1140
0
50

748
0
0

343
336
2
1

303
32
7
29
36
20

195
110
0
73
3
21
99
7
61
2
0
23
10
0
11
17

273
15
40

6  
a  

6 .
 9

9

23
808
93
962
0

71
776
0
1

346
299
5
2

400
31
14
21
36
21
202
112
1

52
2

40
87
5

55
2
1

24
8
1

21
9

240
15
39

7  
a  

7 .
 9

9

25
686
88

627
2

107
874
0
1

267
292
7
0

406
9
5
15
52
13

124
95
2
42
1
50
73
1
65
1
0
31
24
0
26
10

326
10
38

8 
a 

8.
99

23
634
77
243
0

115
947
1
3

146
276
3
0

255
5
5

20
47
10
95
69
1

31
0

121
54
8

45
1
7

40
29
0

12
13
285
18
16

9 
a 

10
 

6.9867
6.0671
6.5755
6.1380
8.55

7.7262
6.9053

9.5
8.85

6.1736
5.5905
7.0083

7.1
6.9116
5.9026
5.8671
7.0192
6.0236
7.4275
5.6812
5.6021
8.6875
5.7262
5.4464
7.8994
5.9288
6.0447
6.5370
6.33

9.5188
7.3557
7.6065

5.5
6.1185
4.8484
6.0273
7.8541
6.7625

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS Y PRUEBAS:
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COMENTARIO TEXTO RELACIONADO CON LA LENGUA CASTELLANA Y L
HISTORIA DE ESPAÑA
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA
LENGUA EXTRANJERA: ALEMÁN
LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: ITALIANO
LENGUA EXTRANJERA: PORTUGUÉS
HISTORIA DEL ARTE
MATEMÁTICAS II
QUÍMICA
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II 
ANÁLISIS MUSICAL II
BIOLOGÍA
DISEÑO
GEOGRAFÍA
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES
DIBUJO TÉCNICO II
ECONOMÍA DE LA EMPRESA
GRIEGO II
DIBUJO ARTÍSTICO II
FÍSICA
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA 
LATÍN II

5207/5384
5201/5384
586/633

2/4
412/420

4784/4954
1/1
5/5

347/361
2744/2842
2043/2109

61/64
2042/2112
191/202
24/25

1908/1982
69/72

455/489
151/163
354/364

1347/1400
282/288
104/105
776/806
38/49

558/581

Total
Pres./Mat. 

80.49
71.6
73.89
100

93.69
83.17
100
100

80.12
62.76
69.7
100

77.52
91.1
87.5
85.32
100

71.43
76.82
66.38
66.96
89.72
89.42
65.98
78.95
84.59

%
 A

p
ro

b
.

10
97
6
0
2
11
0
0
0
99
82
0
41
0
0
10
0
0
0
6
8
0
1
26
1
6

0  
a  

0 .
 9

9

24
188
18
0
2

59
0
0
6

161
85
0

52
1
0

20
0
8
0
7

49
6
0

56
3
9

1  
a  

1 .
99

112
288
41
0
1

117
0
0
14

230
133
0
86
7
0
46
0
28
11
24
95
4
0
57
2
23

2 
a 

2.
99

401
425
51
0
9

237
0
0

24
302
177
0

141
5
0

90
0

61
16
34
179
11
3

59
2

36

3  
a  

3 .
99

469
479
37
0
12

381
0
0
25

230
142
0

139
4
3

114
0
33
8
48

114
8
7
66
0
12

4 
a 

4.
99

1219
831
120
0

43
634
0
0

52
470
300
3

411
41
4

264
5

127
39
64
286
21
8

126
9

113

5 
a 

5.
 9

9

1140
765
99
0
50

748
0
0
61

353
273
15

354
40
2

303
20
73
32
36

195
21
29

110
7
97

6  
a  

6 .
 9

9

962
808
87
0

71
776
0
1

55
308
240
15
367
39
5

400
21
52
31
36
202
40
21
112
5

95

7  
a  

7 .
 9

9

627
686
73
2

107
874
0
1
65

302
326
10

293
38
7

406
13
42
9
52

124
50
15
95
1
89

8 
a 

8.
99

243
634
54
0

115
947
1
3

45
289
285
18
158
16
3

255
10
31
5

47
95
121
20
69
8

78

9 
a 

10
 

6.1380
6.0671
5.9288
8.55

7.7262
6.9053

9.5
8.85

6.5370
5.5540
6.0273
7.8541
6.1699
6.7625
7.0083
6.9116
7.4275
5.7262
5.9026
6.0236
5.6812
7.8994
7.0192
5.6021
6.0447
6.5711

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS :

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II(mujeres)
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II(hombres)
LENGUA EXT.ACCESO: ALEMÁN(hombres)
LENGUA EXT.ACCESO: FRANCÉS(mujeres)
LENGUA EXT.ACCESO: FRANCÉS(hombres)
LENGUA EXT.ACCESO: INGLÉS(mujeres)

3057/3156
2150/2228

2/4
263/268
149/152

2788/2885

Total
Pres./Mat. 

81.91
78.47
100

93.92
93.29
80.56

%
 A

p
ro

b
.

4
6
0
0
2
10

0  
a  

0 .
 9

9

12
12
0
0
2

44

1  
a  

1 .
99

46
66
0
1
0
89

2 
a 

2.
99

251
218
0
9
3

246

3  
a  

3 .
99

681
538
0
31
12

376
4 

a 
4.

99

685
455
0

31
19
415

5 
a 

5.
 9

9

576
386
0
49
22

420

6  
a  

6 .
 9

9

397
230
2

68
39
487

7  
a  

7 .
 9

9

165
78
0
68
47

548

8 
a 

8.
99

240
161
0
6
3

153

9 
a 

10
 

6.2413
5.9911
8.55

7.7035
7.7662
6.7873

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:
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LENGUA EXT.ACCESO: INGLÉS(hombres)
LENGUA EXT.ACCESO: ITALIANO(hombres)
LENGUA EXT.ACCESO: PORTUGUÉS(mujeres)
LENGUA EXT.ACCESO: PORTUGUÉS(hombres)
HISTORIA DE ESPAÑA(mujeres)
HISTORIA DE ESPAÑA(hombres)
FUNDAMENTOS DEL ARTE(mujeres)
FUNDAMENTOS DEL ARTE(hombres)
LATÍN II(mujeres)
LATÍN II(hombres)
MATEMÁTICAS II(mujeres)
MATEMÁTICAS II(hombres)
DIBUJO ARTÍSTICO II(mujeres)
DIBUJO ARTÍSTICO II(hombres)
GRIEGO II(mujeres)
GRIEGO II(hombres)
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II(mujeres)
MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II(hombres)
GEOLOGÍA(mujeres)
GEOLOGÍA(hombres)
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA(mujeres)
HISTORIA DE LA FILOSOFÍA(hombres)
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA (mujeres)
HISTORIA DE LA MÚSICA Y DE LA DANZA (hombres)
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS(mujeres)
TÉCNICAS DE EXPRESIÓN GRÁFICO-PLÁSTICAS(hombres)
BIOLOGÍA(mujeres)
BIOLOGÍA(hombres)
CULTURA AUDIOVISUAL(mujeres)
CULTURA AUDIOVISUAL(hombres)
DIBUJO TÉCNICO II(mujeres)
DIBUJO TÉCNICO II(hombres)
ECONOMÍA DE LA EMPRESA(mujeres)
ECONOMÍA DE LA EMPRESA(hombres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: ALEMÁN(mujeres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: ALEMÁN(hombres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: FRANCÉS(mujeres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: FRANCÉS(hombres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: INGLÉS(mujeres)
LENGUA EXT.ADMISIÓN: INGLÉS(hombres)

1996/2069
1/1
3/3
2/2

3054/3156
2147/2228

99/109
37/42

424/438
134/143

1370/1420
1374/1422

77/78
27/27

221/226
61/62

1268/1305
774/807
10/10
4/6

435/464
151/169
25/33
13/16
53/55
8/9

1307/1358
601/624
48/50
27/27
83/85

271/279
807/832
540/568

4/6
4/4

118/118
39/40
64/65
24/27

Total
Pres./Mat. 

86.82
100
100
100
70.2
73.59
93.94
94.59
86.08
79.85
60.51
64.99
90.91
85.19
89.14
91.8
77.92
76.87

60
75

73.79
74.17

84
69.23
100
100

83.78
88.69
70.83
70.37
61.45
67.9
64.93

70
100
100

90.68
89.74
89.06
87.5

%
 A

p
ro

b
.

1
0
0
0
54
43
0
0
2
4
53
46
0
1
0
0
27
14
0
0
6
0
0
1
0
0
7
3
0
0
2
4
5
3
0
0
0
0
0
0

0  
a  

0 .
 9

9

15
0
0
0

117
71
1
1
7
2

95
66
0
0
5
1

32
20
0
0

11
7
1
2
0
0

15
5
0
1
3
4

26
23
0
0
0
0
0
1

1  
a  

1 .
99

28
0
0
0

184
104
0
1
19
4

126
104
0
0
3
1
59
27
0
1
30
11
2
0
0
0
33
13
1
0
11
13
56
39
0
0
0
0
2
0

2 
a 

2.
99

135
0
0
0

293
186
1
0
8
4

114
116
4
3
8
0

78
61
2
0

27
10
0
0
0
0

86
28
11
5

10
38
72
42
0
0
7
3
4
1

3  
a  

3 .
99

258
0
0
0

512
319
21
10
90
23

219
251
6
2
16
5

248
163
2
1
85
35
7
2
3
0

182
82
14
8
10
54

170
116
0
0
19
5
4
3

4 
a 

4.
99

333
0
0
0

427
338
18
4

73
24
177
176
22
7

18
3

218
136
3
0

72
27
6
1

14
1

188
115
3
4
9

27
106
89
0
0

17
6
6
4

5 
a 

5.
 9

9

356
0
1
0

474
334
17
7
71
24

156
152
15
6
34
6

238
129
1
1
67
20
2
3
11
4

278
122
9
5
6
30

126
76
1
0
21
3
8
0

6  
a  

6 .
 9

9

387
0
1
0

379
307
18
9

68
21
141
161
12
3

40
10
183
110
0
1

54
19
1
0
9
1

275
131
3
2

13
39
73
51
0
0

22
9

16
8

7  
a  

7 .
 9

9

399
1
1
2

352
282
19
5
63
15

136
153
15
5
89
32

101
57
0
0
43
11
5
3
16
2

172
83
5
0
13
34
49
46
3
4
28
12
23
6

8 
a 

8.
99

84
0
0
0

262
163
4
0

23
13
153
149
3
0
8
3

84
57
2
0

40
11
1
1
0
0

71
19
2
2
6

28
124
55
0
0
4
1
1
1

9 
a 

10
 

7.0701
9.5

8.4167
9.5

5.9769
6.1956
7.0934
6.8851
6.6443
6.3396
5.4169
5.6906
7.1039
6.7778
7.8381
8.1218
6.1940
6.1304
5.245
5.95

5.9603
5.8377
6.23

5.6885
7.8302
8.0125
6.8629
7.0176
6.0015
5.6281
5.8682
6.0713
5.6040
5.7966
9.35

9.6875
7.2962
7.5359
7.7227
7.2967

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:
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LENGUA EXT.ADMISIÓN: ITALIANO(mujeres)
ANÁLISIS MUSICAL II(mujeres)
ANÁLISIS MUSICAL II(hombres)
DISEÑO(mujeres)
DISEÑO(hombres)
GEOGRAFÍA(mujeres)
GEOGRAFÍA(hombres)
QUÍMICA(mujeres)
QUÍMICA(hombres)
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II (mujeres)
TECNOLOGÍA INDUSTRIAL II (hombres)
ARTES ESCÉNICAS(mujeres)
ARTES ESCÉNICAS(hombres)
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES(mujeres)
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES(hombres)
FÍSICA(mujeres)
FÍSICA(hombres)
HISTORIA DEL ARTE(mujeres)
HISTORIA DEL ARTE(hombres)

3/4
15/15
9/10
50/53
19/19

303/321
152/168

1326/1369
717/740
29/29

162/173
3/4
0/1

111/121
40/42

184/198
592/608
269/280
78/81

Total
Pres./Mat. 

66.67
86.67
88.89
100
100

70.63
73.03
68.02
72.8
89.66
91.36
100
0

73.87
85

64.13
66.55
80.3
79.49

%
 A

p
ro

b
.

0
0
0
0
0
0
0
59
23
0
0
0
0
0
0
7
19
0
0

0  
a  

0 .
 9

9

0
0
0
0
0
6
2

62
23
0
1
0
0
0
0

17
39
5
1

1  
a  

1 .
99

0
0
0
0
0
25
3
88
45
3
4
0
0
8
3
12
45
10
4

2 
a 

2.
99

0
2
1
0
0

18
15
99
43
0
4
0
0
8
0

14
52
19
6

3  
a  

3 .
99

1
3
1
4
1
89
38

189
111
5
36
0
0
27
12
30
96
37
15

4 
a 

4.
99

0
2
0

16
4

48
25
168
105
5

35
1
0

23
9

29
81
51
10

5 
a 

5.
 9

9

1
4
1
12
9
31
21

158
82
6
33
2
0
21
10
28
84
47
8

6  
a  

6 .
 9

9

0
2
5

10
3

29
13
207
119
8

30
0
0
7
2

18
77
45
20

7  
a  

7 .
 9

9

0
2
1
8
2
17
14

180
105
2
14
0
0
4
1
13
56
36
9

8 
a 

8.
99

1
0
0
0
0

40
21
116
61
0
5
0
0

13
3

16
43
19
5

9 
a 

10
 

5.5
6.7167
7.4944
7.448

7.3737
5.6084
5.9609
5.9518
6.1670
6.7983
6.7560

7.1
0

5.8234
6.1225
5.3834
5.6701
6.5515
6.4872

 M
ed

ia

ESTADISTICAS POR MATERIAS  y SEXO:


